[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

こうか市民共生ネットワーク人権啓発事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　こうか市民共生ネットワーク運営委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　こうか市民共生ネットワーク人権啓発事業助成金交付要綱第５条の規定により、
　　　　年度こうか市民共生ネットワーク人権啓発事業助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　円

　　　【関係書類】
　　　　・事業計画書
　　　　・収支予算書

様式第２号（第５条関係）

事業計画書
	１　事業の名称

	２　事業期間（予定）
	　　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日
（計　　　回）

	３　事業総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　共生ネット助成金
	　事業総額のうち、　　　　　　　　　　　　　　円

	５　事業実施団体
	（代表団体）

	（連携・協働団体）

	（対象団体以外の団体）

	６　事業のめざすところ
この事業をとおして、どんなことを達成したいと思っていますか。
	（当事者･マイノリティに対して）

	（市民･マジョリティに対して）

	７　事業概要

	８　添付書類
	対象団体の活動実績がわかる書類

裏面も記載してください。
（事業計画書 裏面）

※ 事業の要件
（確認した場合は、各項目の左の□ にチェック（✔）をしてください。）

１～８すべてにチェック（✔）が入らない場合は、申請できません。

□ １ 公序良俗に反しない。
□ ２ 営利を主たる目的としない。
□ ３ 宗教上の教義を広め、儀式行事を行い又は信者を教化育成することを目的としない。
□ ４ 政治上の主義を推進し、支持し、又はこれに反対することを目的としない。
□ ５ 特定の公職の候補者（当該候補者になろうとする者を含む。）若しくは公職にある者又は政党を推薦し、支持し、又はこれらに反対することを目的としない。
□ ６ 法令、条例等に違反しない。
□ ７ 甲賀市の事業（施策）への要望を目的としない。
□ ８ 特定の個人への支援を目的としない。
９ 対象団体以外の団体への支援を目的としない。
□ 10 今年度、１回目の申請である。

様式第３号（第５条関係）

収支予算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積算根拠（品名、単価、数量等）
	備考

	助成金

	交付申請額

	合計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積算根拠（品名、単価、数量等）
	備考

	合計